2-2 Michał Przychodzki.

N. D. 998. *Pisarz Kancelarii Ziemiańskiej w Kielcach.*

Ogłasza, że po śmierci Michała Górajskiego, wierzyciela pewnej części z sumy rsr. 1.500, objawionej w dziale IV pod Nr. 5 wykazu nieruchomości w m. Kielcach Nr. hyp. 234 oznaczonej, zmarłego w Kielcach w dniu 12 (24) Stycznia 1869 r., toczy się spadek z terminem prekluzyjnym na dzień 8 (20) Sierpnia 1870 r.

Kielce d. 23 Stycznia (4 Lutego) 1870 r.
2-2 Gidlewski.

REGULACJE HYPOTECZNE. УСТРОЙСТВО ИПОТЕКЪ.

N. D. 3447. *Sąd Pokoju w Białogoraju Wydział Hipoteczny.*

Z powodu wniesionego żądania o wywołanie pierwsiastkowej regulacji hipoteki:

1. Domu w mieście Białogoraju z drzewa stawianego, wraz z zabudowaniami gospodarskimi przy ulicy Cerkiewnej, pod Nr.

Kalikstowi Witkowskiemu, Prezydentowi miasta Warszawy, w Warszawie pod Nr. 387 urzędującemu, na ręce Juliana Śliżowskiego, urzędnika tegoż Magistratu.

2. Emerykowi Kozerskiemu, Pisarzowi Sądu Pokoju Wydziału III-go w Warszawie, w Warszawie pod Nrem 405 urzędującemu, na ręce własne.

Obudwom dnia 25 Maja (6 Czerwca) 1867 r.

Wnieosion do księgi wieczystej powyż zajętej nieruchomości w Warszawie dnia 31 Maja (12 Czerwca) 1867 roku, a w dniu dzisiejszym do księgi zaarrestowań w Kancelarji Trybunału tutejszego, na ten cel utrzymywanej wpisane zostało.

Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i warunków sprzedaży, odbędzie się na jawnej audjencji Trybunału Cywilnego w Warszawie, w Wydziale I, w miejscu zwykłych posiedzeń przy ulicy Długiej pod Nr. 549, o go-

dzinie 10-iej z rana, dnia 4 (16) Sierpnia 1867 r.

Sprzedazą dyrygować będzie Stanisław Rotwand, Patron przy Trybunale tutejszym, którego zamieszkanie jest wyżej wskazane.

Warszawa dnia 13 (25) Czerwca 1867 r. Radca Dworu, Zgórski.

Wywieszono na tablicy w sali ustępowej Trybunału Cywilnego w Warszawie.

Warszawa dnia 13 (25) Czerwca 1867 r. Radca Dworu, Zgórski.

Następnie po odbyciu w dniach 4 (16) Sierpnia, 18 (30) Sierpnia i 1 (13) Września 1867 roku, trzech ogłoszeń zбору objaśnień i warunków sprzedaży nieruchomości w Warszawie pod Nr. 1756 położonej, Trybunał Cywilny w Warszawie wyrokiem w tym ostatnim terminie wydanym, termin do przygotowawczego przysądzenia rzeczony nieruchomości na dzień 29 Września (11 Października) 1867 r. godzinę 10 z rana, w miejscu posiedzeń pod Nr. 549, w Wydziale I oznaczył. Licytacja w terminie tym rozpocznie się od sumy rs. 6,000 przez poprzedzającą sprzedaż w warunkach licytacyjnych następującej, w terminie zaś ostatecznej sprzedaży od 2/3 części szacunku taksą biegłych wykryć się mającego.

Warszawa dnia 4 (16) Września 1867 r. Radca Dworu, Zgórski.

W terminie powyżej oznaczonym odbytem zostało przygotowawcze przysądzenie nieruchomości w Warszawie pod Nr. 1756 położonej i takowa przygotowawczo Stanisławowi Rotwandowi Patronowi za sumę rsr. 6,000 przysądzona została, a zarazem termin do jej ostatecznego przysądzenia na dzień 5 (17) Grudnia 1867 r. godzinę 10 z rana, w miejscu posiedzeń Trybunału Cywilnego w Warszawie pod Nr. 549 w Wydziale I, oznaczony. Licytacja w terminie tym rozpocznie się od 2/3 części szacunku taksą biegłych wykryć się mającego.

Warszawa dnia 2 (14) Października 1867 r. Radca Dworu, Zgórski.

Termin powyższy dla zaszyłych sporów nie odbył się. Po usunięciu więc takowych Trybunał Cywilny w Warszawie wyrokiem w d. 22 Października (3 Listopada) 1869 r. wydanym, nowy termin ostatecznej sprzedaży nieruchomości Nr. 1756 w Warszawie, oznaczył na dzień 4 (16) Grudnia 1869 r. godzinę 10-tą z rana. Termin ten odbędzie się w miejscu zwykłych posiedzeń Trybunału Cywilnego w Warszawie w Wydziale I, przy ulicy Długiej pod Nr. 549, a licytacja rozpocznie się od sumy rsr. 14,130 kop. 72 2/3, jako 2/3 części szacunku taksą biegłych w drodze rewizji sporządzoną wykrytego.

Warszawa d. 25 Paździer. (6 Listop.) 1869 r. Radca Dworu, Zgórski.

Termin powyższy dla braku licytantów spełnił bez skutku; poczem gdy nowe spory ze strony dłużnika wyrokami zgodnymi trzech Instancji jako bezzasadne oddalone zostały, Trybunał Cywilny w Warszawie wyrokiem wydanym w dniu 27 Marca (8 Kwietnia) 1870 r. taksę nieruchomości subhastowanej w drodze rewizji sporządzoną do sumy rsr. 14,130 kop. 72 2/3 obniżył i postanowił, że licytacja ma się rozpocząć od 2/3 części tak zniżonego szacunku czyli od sumy rs. 9,420 kop. 48 2/3, poczem tenże Trybunał wyrokiem z dnia 27 Kwietnia (9 Maja) 1870 r., nowy termin do ostatecznego przysądzenia nieruchomości Nr. 1756 w Warszawie, wyznaczył na dzień 11 (23) Czerwca 1870 r. godzinę 10-tą z rana. Termin ten odbędzie się w miejscu zwykłych posiedzeń Trybunału Cywilnego w Warszawie w Wydziale I, o godzinie 10-iej z rana lub za przywołaniem sprawy z wokandy subhastacyjnej, a licytacja rozpocznie się od sumy rsr.

Kalikstowi Witkowskiemu Prezydentowi Miasta Stołecznego Warszawy, w Warszawie pod Nr. 387 urzędującemu, na ręce Ludwika Spinera urzędnika tegoż Magistratu.

2. Ludwikowi Rutkiewiczowi pełniącemu obowiązki Pisarza Sądu Pokoju Okręgu i miasta Warszawy, Wydziału I, w Warszawie pod Nr. 1767 urzędującemu, na ręce własne.

Obudwom d. 25 Marca (6 Kwietnia) 1866 r.

Wnieiono do księgi wieczystej powyż zajętą i zaarrestowaną nieruchomości w Warszawie d. 26 Marca (7 Kwietnia) 1866 r. zaś w dniu dzisiejszym do księgi zaarrestowań w Kancelarii Trybunału tutejszego na ten cel utrzymywanej, wpisane zostało.

Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i warunków sprzedaży odbędzie się na jawnej audjencji Trybunału Cywilnego gubernji Warszawskiej w Warszawie w Wydziale I w miejscu zwykłych posiedzeń przy ulicy Długiej pod Nr. 549 o godzinie 10 z rana dnia 1 (13) Czerwca 1866 roku.

Sprzedają dyrygować będzie Stanisław Rotwand Patron przy Trybunale Cywilnym Warszawskim, którego zamieszkanie jest wyżej wskazane.

Warszawa 8 (20) Kwietnia 1866 r.
Rada Dvoru, Zgórski.

Następnie po odbyciu trzech ogłoszeń zbioru objaśnień i warunków sprzedaży w dniach 1 (13) Czerwca 15 (27) Czerwca 29 Czerwca (11 Lipca) 1866 r. Trybunał Cywilny w Warszawie wyrokiem tym ostatnim terminem wydanym, termin do przygotowawczego przysądzenia nieruchomości Nr. 2096 w Warszawie na d. 6 (18) Września 1866 r. god. 10 z rana wyznaczył. Termin ten odbędzie się w Wydziale I, Trybunału Cywilnego w Warszawie, w miejscu zwykłych posiedzeń przy ulicy Długiej pod Nr. 549, a licytacja w terminie tym rozpocznie się od sumy rs. 10,000 którą popierają sprzedaż za subhastowaną nieruchomości postępuje, zaś w terminie ostatecznego przysądzenia od 2/3 części szacunku taką biegłych wykryć się mającego.

Warszawa d. 30 Czerwca (12 Lipca) 1866 r.
Pisarz Trybunału
Rada Dvoru, Zgórski.

W terminie powyżej oznaczonym odbytem zostało przygotowawcze przysądzenie nieruchomości Nr. 2096 w Warszawie położonej, i takowa przygotowawczo Stanisławowi Rotwandowi Patronowi za sumę rs. 10,000 przysądzoną została, termin zaś do jej ostatecznego przysądzenia na dzień 2 (14) Listopada 1866 r. oznaczony, który dla zaszyłych sporów nie odbył się. Następnie Trybunał Cywilny w Warszawie wyrokiem w d. 2 (14) Lutego 1868 r. o ilacji wydanym nowy termin do ostatecznego przysądzenia rzeczony nieruchomości na dzień 16 (28) Kwietnia 1868 r. godzinie 10 z rana w miejscu swych posiedzeń pod Nr. 549, w Wydziale I oznaczył. Licytacja w terminie tym rozpocznie się od 2/3 części szacunku taką biegłych wykryć się mającego.

Warszawa d. 3 (15) Lutego 1868 r.
Rada Dvoru, Zgórski.

Termin powyżej oznaczony spełzył bezskutecznie, Trybunał Cywilny w Warszawie wyrokiem z ilacji w d. 29 Października (10) Listopada 1868 r. wydanym, nowy termin do ostatecznego przysądzenia nieruchomości w Warszawie pod Nr. 2096 położonej, na dzień 10 (22) Grudnia 1868 r. godzinie 10 z rana w miejscu swych posiedzeń pod Nr. 549 w Wydziale I oznaczył.

Licytacja w terminie tym rozpocznie się od sumy rs. 10,799 kop. 10²/₃, jako 2/3 części szacunku taką biegłych wykrytego.

Warszawa d. 1 (13) Listopada 1868 r.
Rada Dvoru, Zgórski.

Gdy i ten termin powyżej oznaczony spełzył bezskutecznie, Trybunał Cywilny w Warszawie wyrokiem z ilacji w d. 28 Czerwca (10 Lipca) 1869 r. wydanym, nowy termin do ostatecznego przysądzenia nieruchomości Nr. 2096 w Warszawie położonej, na dzień 15 (27) Września 1869 r. godzinie 10 z rana, w Wydziale I, w miejscu swych posiedzeń wyznaczył. Licytacja w terminie tym rozpocznie się od sumy rs. 10,799 kop. 10²/₃, jako 2/3 części szacunku taką biegłych wykrytego.

Warszawa d. 28 Czerwca (10 Lipca) 1869 r.
Rada Dvoru, Zgórski.

Termin powyższy dla braku licytantów nie odbył się. Poczem gdy nowe spory ze strony dłużnika oddalone zostały, Trybunał Cywilny w Warszawie, wyrokiem wydanym w d. 28 Kwietnia (10 Maja) 1870 r. nowy termin do ostatecznego przysądzenia nieruchomości Nr.

2096 w Warszawie wyznaczył na d. 29 Maja (10 Czerwca) 1870 r. godzinie 10 z rana. Termin ten odbędzie się w miejscu zwykłych posiedzeń Trybunału Cywilnego w Warszawie w Wydziale I, za przywołaniem sprawy z wokandy subhastacyjnej, a licytacja rozpocznie się od 2/3 szacunku w drodze rewizji taksy jaką Trybunał Cywilny w Warszawie wyrokiem z d. 24 Marca (5 Kwietnia) 1870 r. nakazał, wykryć się mającego.

Warszawa d. 30 Kwietnia (12 Maja) 1870 r.
Rada Dvoru, Zgórski.

N. D. 3475. Pisarz Trybunału Cywilnego w Warszawie.

Stosownie do art. 682 K. P. S. wiadomo czynimy, iż na żądanie Stanisława Włodkowskiego obywatela w Warszawie pod Nr. 3107 lit. e. zamieszkałego, a zamieszkanie prawne do tego interesu i całego postępowania subhastacyjnego u Wawrzeńca Szablowskiego, Patrona przy Trybunale Cywilnym w Warszawie, tamże pod Nr. 256 zamieszkałego, obrane mającego, w poszukiwaniu sumy rs. 700 z procentem 6⁰/₁₀₀ od dnia 12 (24) Listopada 1866 r. i kosztów od Jakóba i Anny małżonków Witkowskich obywateli, właścicieli nieruchomości w Warszawie pod Nr. 845 lit. a. położonej, tamże zamieszkałych, protokołem Józefa Kurman Komornika przy Trybunale tutejszym w dniu 8 (20) Maja 1868 r. sporządzonym, w drodze przymuszonego wywłaszczenia, zajęta i zaarrestowana została

NIERUCHOMOŚĆ,

w Warszawie przy ulicy Wroniej pod Nr. 845a. na gruncie czynszowym, z którego opłaca się czynszu rocznie rs. 4 kop.